ubnd huyÖn ninh giang

Tr­êng THCS §ång T©m
––––––––––––––––––
Số: 30/H§-THCS
	Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
§ång  T©m, ngµy  01 th¸ng 7 năm 2013

HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 294/Q§-CT.UBND ngµy 17/3/2009 của Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Giang về việc công nhận kết quả tróng  tuyển viên chức sù nghiÖp gi¸o dôc huyÖn Ninh Giang n¨m 2008.

Chúng tôi, một bên là: Bà Trịnh Thị Thanh Bình
Chức vụ:  Hiệu trưởng
Đại diện cho Trường THCS Đồng Tâm

Địa chỉ: Đồng Tâm – Ninh Giang - Hải Dương
. Điện thoại: 03203.767.178

Và một bên là bà: NguyÔn ThÞ Ph­¬ng
Sinh ngày 27 tháng 07  năm 1985 tại Phong Thæ - Lai Ch©u

Nghề nghiệp: Nhân viên
Địa chỉ thường trú tại: T©n H­¬ng – Ninh Giang – H¶i D­¬ng
Số CMTND: 142099297
Cấp ngày 18  tháng 4  năm 2000 tại Ninh Giang

Thỏa thuận ký kết Hợp đồng làm việc và cam kết làm đúng những điều khoản sau đây:

Điều 1. Thời hạn và nhiệm vụ hợp đồng

- Loại hợp đồng làm việc (2): Cã thêi h¹n
- Từ ngày 01 tháng 07 năm 2013  đến ngày 30 tháng 6  năm 2015

- Địa điểm làm việc (3): Tr­êng THCS §ång T©m
- Chức danh chuyên môn: Nh©n viªn
- Chức vụ (nếu có): Kh«ng
- Nhiệm vụ (4): Lµm c«ng t¸c v¨n th­

Điều 2. Chế độ làm việc

- Thời giờ làm việc (5):  Theo giê hµnh chÝnh
- Được trang bị những phương tiện làm việc gồm: cơ sở vật chất phục vụ cho công tác   V¨n th­  như phßng lµm viÖc, bµn ghÕ, m¸y vi tÝnh.

Điều 3. Nghĩa vụ và quyền lợi của người ký hợp đồng làm việc lần đầu
1. Nghĩa vụ:

- Hoàn thành những nhiệm vụ đã cam kết trong Hợp đồng làm việc.

- Chấp hành nội quy, quy chế của đơn vị, kỷ luật làm việc và các quy định của Pháp lệnh cán bộ, công chức.

- Chấp hành việc xử lý kỷ luật và bồi thường thiệt hại theo quy định của pháp luật.

- Chấp hành việc điều động khi đơn vị sự nghiệp có yêu cầu.

2. Quyền lợi:

- Được hưởng các quyền lợi quy định tại Pháp lệnh cán bộ, công chức.

- Phương tiện đi lại làm việc (6): Tù tóc
- Ngạch ®­îc bæ nhiÖm (mã số) (7): L­u tr÷ viªn ( 02.015), Bậc: 3, Hệ số lương: 2,26

- Phụ cấp (nếu có) gồm (8): L­¬ng c¬ b¶n được trả 1 lần vào ngày
05  hàng tháng.
- Khoản trả ngoài lương:

- Được trang bị bảo hộ khi làm việc (nếu có) gồm:

- Số ngày nghỉ hàng năm được hưởng lương (nghỉ lễ, phép, việc riêng): Theo quy ®Þnh
- Bảo hiểm xã hội (9): được hưởng quyền lợi bảo hiểm xã hội theo chế độ hiện hành của Nhà nước.
- Bảo hiểm y tế: được hưởng quyền lợi bảo hiểm xã hội theo chế độ hiện hành của Nhà nước.

- Được hưởng các phúc lợi: Theo quy ®Þnh
- Được các khoản thưởng, đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ, thực hiện nhiệm vụ hợp tác khoa học, công nghệ với các đơn vị trong hoặc ngoài nước theo quy định của Pháp luật (10): Theo quy ®Þnh hiÖn hµnh.
- Được hưởng chế độ thôi việc, trợ cấp thôi việc, bồi thường theo quy định của Pháp lệnh cán bộ, công chức.

- Có quyền đề xuất, khiếu nại, thay đổi, đề nghị chấm dứt Hợp đồng theo quy định của pháp luật.

- Những thỏa thuận khác (11):

Điều 4. Nghĩa vụ và quyền hạn của Người đứng đầu đơn vị sự nghiệp

1. Nghĩa vụ:

- Bảo đảm việc làm và thực hiện đầy đủ những điều đã cam kết trong Hợp đồng làm việc.

- Thanh toán đầy đủ, đúng thời hạn các chế độ và quyền lợi của người được tuyển dụng đã cam kết trong Hợp đồng làm việc.

2. Quyền hạn:

- Điều hành người được tuyển dụng hoàn thành công việc theo Hợp đồng.

(Bố trí, điều động, tạm đình chỉ công tác …)

- Chấm dứt Hợp đồng làm việc, kỷ luật người được tuyển dụng theo quy định của Pháp lệnh cán bộ, công chức.

Điều 5. Điều khoản thi hành

- Những vấn đề về cán bộ, công chức không ghi trong hợp đồng làm việc này thực hiện theo quy định tại Pháp lệnh cán bộ, công chức.

- Hợp đồng này làm thành hai bản có giá trị ngang nhau, mỗi bên giữ một bản và có hiệu lực từ ngày 01  tháng 7 năm 2013.

Hợp đồng này làm tại tr­êng THCS §ång T©m, ngày 01 tháng 7  năm 2013.

Người được tuyển dụng
Người đứng đầu đơn vị sự nghiệp

(Ký tên)
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi rõ Họ và Tên
Ghi rõ Họ và Tên